
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 15.11.2022 № 1711 

г. Богданович 

 

 

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович 

от 09.06.2016 № 955 «О Координационном совете по делам инвалидов на 

территории городского округа Богданович»  

 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава 

городского округа Богданович, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Приложение №2 к постановлению главы городского округа Богданович                    

от 09.06.2016 № 955 «О Координационном совете по делам инвалидов на территории 

городского округа Богданович» изложить в новой редакции: 

«Приложение № 2 к постановлению  

главы городского округа Богданович  

от 09.06.2016 № 955 

 

Состав Координационного совета по делам инвалидов  

на территории городского округа Богданович 

 
1 Нейфельд Олег 

Петрович 

И.о. главы городского округа Богданович, председатель 

комиссии 

2. Алешкин Альберт 

Викторович 

заместитель главы администрации городского округа 

Богданович, заместитель председателя комиссии 

3. Колесникова Алена 

Яковлевна  

специалист 1 категории отдела внутренней политики 

администрации городского округа Богданович, секретарь 

комиссии 

Члены комиссии: 

 

4.  Анищенко Светлана 

Викторовна 

директор ГКУ СЗН СО «Богдановичский центр 

занятости» (по согласованию) 

5.  Бурухин Владимир 

Алексеевич 

председатель филиала областной организации «Союз-

Чернобыль» городского округа Богданович (по 

согласованию) 

6.  Вдовина Елена 

Александровна 

главный врач ГАУЗ СО «Богдановичская ЦРБ» (по 

согласованию) 

7.  Волков Алексей 

Станиславович 

руководитель Богдановичской группы Сухоложской 

местной организации «Всероссийское общество слепых» 

8.  Горобец Кристина 

Владимировна 

директор МКУ «Управление образования городского 

округа Богданович» 



9.  Игнатова Евгения 

Владимировна 

директор МАУК «Центр современной культурной среды 

городского округа Богданович» (по согласованию) 

10.  Завьялова Светлана 

Ивановна 

заместитель начальника УСП Министерства социальной 

политики Свердловской области №11 (по согласованию) 

11.  Кононова Мария 

Степановна  

председатель филиала областной организации «Союз-

Маяк» городского округа Богданович (по согласованию) 

12.  Привалова Ирина 

Александровна 

директор МКУ «Управление физической культуры и 

спорта городского округа Богданович» (по согласованию) 

13.  Пименова Надежда 

Витальевна 

председатель Богдановичской городской организации 

общероссийской общественной организации 

«Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию) 

14.  Шукшина Наталья 

Геннадьевна  

главный специалист филиала №5 Фонда социального 

страхования Свердловской области (по согласованию) 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Алешкина А.В. 

 

 

 

И.о. главы городского округа Богданович             О.П. Нейфельд 


